
ФОНД ДЕРЖАВНОГО  МАЙНА  УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
ПО РІВНЕНСЬКІЙ ТА ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З

                                                                   м.  Рівне                                                        

Відповідно до Закону України “Про приватизацію державного і комунального 
майна”(зі змінами), на підставі наказу Регіонального відділення Фонду державного майна 
України  по Рівненській та Житомирській областях від 19.11.2024р. № 522 «Про прийняття 
рішення про приватизацію об’єкта малої приватизації - об’єкта соціально-культурного 
призначення - будівлі їдальні-кафе «Азалія» загальною площею 202,4 кв.м за  адресою: 
Рівненська обл., Рівненський р-н., селище  Соснове,  вул. Шевченка, 102», договору купівлі-
продажу від 03 грудня 2025 № 933 об’єкта малої приватизації - об’єкта соціально-
культурного призначення - будівлі їдальні-кафе «Азалія» загальною площею 202,4 кв.м за  
адресою: Рівненська обл., Рівненський р-н., селище  Соснове,  вул. Шевченка, 102 та акту 
приймання-передачі від 03 грудня 2025 року об’єкта малої приватизації - об’єкта соціально-
культурного призначення - будівлі їдальні-кафе «Азалія» загальною площею 202,4 кв.м за  
адресою: Рівненська обл., Рівненський р-н., селище  Соснове,  вул. Шевченка, 102,-

НАКАЗУЮ:

 1.Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації - об’єкта соціально-
культурного призначення - будівлі їдальні-кафе «Азалія» загальною площею 202,4 кв.м за  
адресою: Рівненська обл., Рівненський р-н., селище  Соснове,  вул. Шевченка, 102, що  
перебуває  на  балансі  Державного спеціалізованого господарського  Підприємства «Ліси 
України» (код за ЄДРПОУ: 44768034).

Покупець вищевказаного об’єкта, фізична особа – Касянчук Василь 
Володимирович (реєстраційний номер облікової картки платника податків: 3035915112).

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить 448 599,60 (чотириста сорок вісім тисяч 
п’ятсот дев’яносто дев’ять гривень, 60 копійок), сума податку на додану вартість –               
74 766,60 (сімдесят чотири  тисячі сімсот шістдесят шість гривень, 60 копійок).

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації – об’єкта соціально-культурного 
призначення - будівлі їдальні-кафе «Азалія» загальною площею 202,4 кв.м за  адресою: 
Рівненська обл., Рівненський р-н., селище  Соснове,  вул. Шевченка, 102, завершеною.

3.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Голова Комісії з реорганізації                                                              Кирило  БЕРЕЖНИЙ

Про затвердження результатів продажу та
завершення приватизації  об’єкта малої 
приватизації –  соціально-культурного
 призначення – будівлі їдальні-кафе «Азалія» 
загальною площею202,4 кв.м 
за адресою: Рівненська обл., Рівненський р-н.,
селище Соснове, вул. Шевченка,102


